
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 1 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

 

 

ПРОТОКОЛ №54 

 

 На 04.05.2024 г. се проведе заседание на Общинска избирателна комисия – Видин, при 

следния  

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Номерация и начин на обявяване на решенията на Общинска избирателна 

комисия – Видин в изборите за кмет на с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 

2024 г. 

2. Определяне говорител на ОИК – Видин 

3. Приемно време на ОИК – Видин в изборите за кмет на с. Слана бара, Община 

Видин на 23 юни 2024 г. 

4. Срок за прием на документи за регистрация на партии, коалиции, инициативните 

комитети и местните коалиции за участие в изборите за кмет на с. Слана бара, 

Община Видин на 23 юни 2024 г. в ОИК – Видин. 

5. Формиране на единния номер на избирателната секция при провеждането на 

новия избор за кмет на с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024г. 

6. Определяне броя на експертите, имената, функциите и периода на подпомагане на 

дейността на Общинска избирателна комисия - Видин за произвеждането на 

избор за кмет на с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024 г. 

 

ПРИСЪСТВАХА: Даниел Боянов Цветанов, Иван Цветанов Перчински, Канета Каменова 

Вълчева, Елеонора Валериева Петкова, Иван Видолов Иванов, Анета Цанкова Иванова, Светла 

Петкова Йорданова, Пламенка Найденова Цветкова, Бисерка Цецкова Борисова, Васил 

Цветанов Бенов и Ирена Петрова Николова 

 

ОТСЪСТВАЩИ:  няма 

 

Председателят на ОИК – Видин констатира, че е налице изискуемия кворум съгласно чл. 70, ал. 

3 от Изборния кодекс за провеждане на заседанието, поради което заседанието бе открито. 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 2 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

Точка 1. Номерация и начин на обявяване на решенията на Общинска избирателна 

комисия – Видин в изборите за кмет на с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024 г  

 

Даниел Боянов предложи следния  проект на решене: 

 

ОТНОСНО: Номерация и начин на обявяване на решенията на Общинска избирателна комисия 

– Видин в изборите за кмет на с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024 г. 

 На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 87, ал. 2 от Изборния кодекс, Общинска избирателна 

комисия – Видин 

РЕШИ: 

1. Взетите от Общинска избирателна комисия - Видин решения в изборите за кмет на с. 

Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024 г. имат единна последователна номерация с 

арабски цифри, като след съответната арабска цифра се поставя тире и се добавя 

съкращение “НМИ”. 

2. Определя следното място за обявяване на решенията на Общинска избирателна комисия 

– Видин: таблото, разположено в ляво, на влизане от главния вход на сградата на 

Община Видин, находяща се на адрес: гр. Видин, пл. Бдинци № 2. 

3. Взетите от ОИК - Видин решения се публикуват незабавно на интернет страницата на 

комисията - http://oik0509.cik.bg/. 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.       

  

Председателят на ОИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, Председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на ОИК – Видин, от които „За“ – 10, 

„Против“ – 1 – Иван Перчински, с което беше прието Решение № 267-НМИ от 04.05.2024 г. 

на ОИК – Видин. 

Точка 2. Определяне говорител на ОИК – Видин 

 

Даниел Боянов предложи следния  проект на становище: 

 

ОТНОСНО: Определяне говорител на ОИК – Видин 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, ОИК - Видин 

 

Р Е Ш И : 

 

Определя Даниел Цветанов- Председател на ОИК – Видин за говорител на ОИК - Видин. 

 

 

 

https://oik0509.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 3 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.       

  

Председателят на ОИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, Председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

 

При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на ОИК – Видин, от които „За“ – 10, 

„Против“ –1 – Даниел Боянов,  с което беше прието Решение № 268-НМИ от 04.05.2024 г. на 

ОИК – Видин. 

Точка 3. Приемно време на ОИК – Видин в изборите за кмет на с. Слана бара, Община 

Видин на 23 юни 2024 г. 

Даниел Боянов предложи следния  проект на становище: 

 

ОТНОСНО: Приемно време на ОИК – Видин в изборите за кмет на с. Слана бара, Община 

Видин на 23 юни 2024 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, ОИК - Видин 

Р Е Ш И : 

1. Определя работно време на ОИК - Видин всеки работен ден в периода от 04 май 2024 г. 

до 7 дни след обявяване на окончателните резултати от изборите, от 9.00 ч. до 17.00 ч. 

2. Определя приемно време на Общинска избирателна комисия – Видин от 9.00 ч. до 17.00 

ч. през всички работни и почивни дни в които изтичат срокове, съгласно хронограмата за 

новите избори за кметове, насрочени за 23 юни 2024 г., приета с Решение № 3019-МИ от 

14.03.2024 г. на Централната избирателна комисия. 

3. През определеното с т. 1 и 2 приемно време, членовете на ОИК - Видин следва да 

осигурят ежедневно и постоянно присъствие в работното помещение на комисията, 

находящо се на адрес: гр. Видин, пл. Бдинци № 2, етаж пети, с изключение на времето, 

определено за провеждане на заседания. 

 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.       

  

Председателят на ОИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, Председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 4 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на ОИК – Видин, от които „За“ – 10, 

„Против“ – 1 – Иван Перчински, с което беше прието Решение № 268-НМИ от 04.05.2024 г. 

на ОИК – Видин. 

 

Точка 4. Срок за прием на документи за регистрация на партии, коалиции, 

инициативните комитети и местните коалиции за участие в изборите за кмет на с. Слана бара, 

Община Видин на 23 юни 2024 г. в ОИК – Видин. 

Даниел Боянов предложи следния  проект на становище: 

ОТНОСНО: Срок за прием на документи за регистрация на партии, коалиции, инициативните 

комитети и местните коалиции за участие в изборите за кмет на с. Слана бара, Община Видин 

на 23 юни 2024 г. в ОИК – Видин. 

На основание чл.87, ал.1, т.12, във връзка с чл.148, ал.2 и чл.153, ал.1 от Изборния кодекс и 

Решение № 2218-МИ/05.09.2023 г. на ЦИК, ОИК - Видин 

Р Е Ш И : 

1. ОИК - Видин приема заявления за регистрация на партии, коалиции, инициативните 

комитети и местните коалиции за участие в изборите за кмет на с. Слана бара, Община 

Видин на 23 юни 2024 г. в работното помещение на ОИК - Видин всеки календарен ден 

от 07.05.2024г. до 13.05.2024 г. (включително) от 9.00ч. до 17.00 ч. 

2. Заявленията по т.1 следва да бъдат окомплектовани съгласно изискванията на Решение 

№ 2218-МИ/05.09.2023 г. на ЦИК. 

 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.       

  

Председателят на ОИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, Председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

 

При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на ОИК – Видин, от които „За“ – 10, 

„Против“ – 1 – Иван Перчински, с което беше прието Решение № 270-НМИ от 04.05.2024 г. 

на ОИК – Видин. 

Точка 5. Формиране на единния номер на избирателната секция при провеждането на 

новия избор за кмет на с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024г. 

Даниел Боянов предложи следния  проект на становище: 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 5 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

ОТНОСНО: Формиране на единния номер на избирателната секция при провеждането на 

новия избор за кмет на с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024г. 

На ОИК - Видин е служебно известна Заповед № РД-02-11-519/30.04.2024 г. на Кмета на 

Община Видин и приложен към нея Списък с адреса и номера на образуваната избирателната 

секция в с. Слана бара, Община Видин. 

На основание чл.87, ал.1, т.3 и т.7, във вр. с чл.8, ал.8 от ИК, Решение № 1969-МИ/08.08.2023г. 

на ЦИК, Единният класификатор на административно-териториалните и териториалните 

единици (ЕКАТТЕ) и Заповедта на Кмета на Община Видин, ОИК -  Видин 

Р Е Ш И : 

1.ФОРМИРА единния номер на избирателните секции в Община Видин, при провеждането на 

нов избор за кмет на с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024г., като единният номер  на 

всяка избирателна секция се състои от девет цифри, групирани във вида: АА ВВ СС ХХХ, 

където: 

                    АА е номер 05 – номер на Област Видин; 

                    ВВ е номерът на Общината в изборния район, съгласно ЕКАТТЕ – 09; 

                    СС е номерът на административния район съгласно ЕКАТТЕ – 00; 

                    ХХХ е номерът на секцията. 

2.УТВЪРЖДАВА единния номер на избирателната секция на Община Видин за провеждане на 

нов избор за кмет на с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024г., както следва: 

                    2.1.Секция № 050900120 – с. Слана бара; 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.       

  

Председателят на ОИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, Председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на ОИК – Видин, от които „За“ – 11, 

„Против“ – 0 , с което беше прието Решение № 271-НМИ от 04.05.2024 г. на ОИК – Видин. 

 

Точка 6. Определяне броя на експертите, имената, функциите и периода на подпомагане 

на дейността на Общинска избирателна комисия - Видин за произвеждането на избор за кмет на 

с. Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024 г. 

Даниел Боянов предложи следния  проект на становище: 

ОТНОСНО: Определяне броя на експертите, имената, функциите и периода на подпомагане на 

дейността на Общинска избирателна комисия - Видин за произвеждането на избор за кмет на с. 

Слана бара, Община Видин на 23 юни 2024 г. 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 6 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1, във връзка с чл. 78 от Изборния кодекс и Решение № 2940-МИ 

от 18.01.2024г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия - Видин  

РЕШИ: 

1. ОПРЕДЕЛЯ един експерт за подпомагане дейността на Общинска избирателна комисия 

- Видин, считано от назначаването му до 7 дни включително от обявяване на изборните 

резултати на новия избор за  кмет на 23 юни 2024 г. 

2. ПРЕДЛАГА на кмета на община Видин да сключи граждански договор за длъжността 

експерт с Маруся Анатолиева Паракинова. 

3. ОПРЕДЕЛЯ следния предмет на договора с определения специалист: „Подпомага 

дейността на Общинска избирателна комисия - Видин, включително публикуване на 

взетите решения и протоколите от заседанията на интернет страницата на комисията; 

попълване и поддръжка на електронните регистри на представителите и застъпниците, 

както и на електронния публичен регистър на жалбите и сигналите до ОИК и решенията 

по тях, изготвяне на удостоверения на регистрираните в ОИК партии, коалиции, местни 

коалиции и инициативни комитети, изготвяне на удостоверения на регистрираните в 

ОИК кандидатски листи на партии, коалиции, местни коалиции и инициативни 

комитети, изготвяне на удостоверения на назначените членове на секционни 

избирателни комисии и на регистрираните застъпници; осъществява телефонна 

комуникация, завежда по установения ред входящата и изходяща писмена 

кореспонденция; предава получената кореспонденция; изпълнява други конкретно 

възложени задачи, свързани с длъжността.“ 

4. Срокът на договора е от започване на работа на ОИК по подготовката и произвеждането 

на избора до 7 дни от обявяване на изборния резултат. 

5. ОПРЕДЕЛЯ еднократно възнаграждение за периода от 850 лв. за длъжността експерт. 

Заверено копие от решението да се изпрати на кмета на община Видин за сключване на 

граждански договор с определеното лице. 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.       

  

Председателят на ОИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, Председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

 

При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на ОИК – Видин, от които „За“ – 11, 

„Против“ – 0 , с което беше прието Решение № 272-НМИ от 04.05.2024 г. на ОИК – Видин. 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Председателя на ОИК – Видин в 

17:15 ч. 


